A LA SCUOLA
PER LITALIA DI DOMANI

FUTURA

Finanziato - - Ty 5
Einions ourcprs Gy et e . Y Ttaliadomani
I o b et S

* X %
* &

* *
*

L

Unione europea . —— .
P Ministero dell'Istruzione e del Merito Regione Siciliana

Istituto Comprensivo “L. Capuana”

Piazza Martiri d’Ungheria N. 4 97010 GIARRATANA (RG)
tel. 09321914089 C.F. 80005770880 Codice Univoco D’Ufficio:UF4QL7
email: rgic80100c@istruzione.it — pec: rgic80100c@pec.istruzione.it - sito web: www.iccapuana.edu.it

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale Scolastico
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)

“Piu competenti con il digitale”

Codice progetto M4C112.1-2023-1222-P-38711 CUP J64D23003690006

ISTITUTO COMPREMSING - "LUIGT CAPUAMNA"-GIARRATAMA A tutti i docenti
Prot. 0006427 del 13/11/2024 All'Albo
VI-2 {Uscite) Al sito web sez. Amm.ne Trasparente
Al D.s.g.a.

Agli Atti

OGGETTO: DECRETO DI RIAPERTURA AVVISO PUBBLICO PROT. 5975 DEL 22/10/2024 PER LA
SELEZIONE DI N. 6 INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO LE SEGUENTI
ATTIVITA: TUTOR NEI PERCORSI PER LA TRANSIZIONE DIGITALE E DI FORMAZIONE
SUL CAMPO RIGUARDANTE IL PROGETTO “PIU COMPETENTI CON IL DIGITALE”
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA -
Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita
- Investimento 2.1 Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il
personale (DM 66/2023)

CODICE PROGETTO: M4C112.1-2023-1222-P-38711
CUP: J64D23003690006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'avviso di selezione prot. n. 5975 del 22/10/2024 riguardante il reclutamento di n. 6
incarichi individuali aventi ad oggetto le seguenti attivita: tutor nei percorsi per la transizione
digitale e di formazione sul campo;

CONSIDERATO che alla data di scadenza prevista per la presentazione delle istanze sono pervenute solo
n. 2 candidature, quantita ritenuta insufficiente a ricoprire il numero di tutor necessario per
I'espletamento dei percorsi formativi previsti;

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 6421 del 13/11/2024
DECRETA

DI RIAPRIRE l'avviso di cui in oggetto, il termine di scadenza di presentazione dell’istanza di
partecipazione é fissato al 23/11/2024.

Il presente provvedimento sara pubblicato all’Albo Pretorio on-line, nel sito web sezione FUTURA-PNRR e
nella Sezione Amministrazione Trasparente _bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni
aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura_ PNRR - DM 66_2023

Olleneidero dotl Htrusione . l‘ [taliadomani
o dol Alorite 1 [T ——

R inanziato
FUTU RA PER L'ITALIAIE)AI :saglrﬁlﬁpf Eﬁi.‘éﬂ?i?:?,i.iﬂ”"’“



mailto:rgic80100c@istruzione.it
mailto:rgic80100c@pec.istruzione.it
http://www.iccapuana.gov.it/



A LA SCUOLA
PER LITALIA DI DOMANI

FUTURA

Finanzlat N " ) .
- ua’:laaii:non suropea il Ml A vt Jli ;[_l;a_l_ll}dl)lmllj

Mt aiiorEL PEALY A= T e e 2 e i

Formazione del personale per la transizione digitale - Pit competenti con il digitale - M4C112.1-
2023-1222-P-38711 CUP ]J64D23003690006, cosi come previsto dal D.L.vo 33/2013 per quanto
oggetto del presente disposto.

Il Dirigente Scolastico/R.U.P.
Prof.ssa Claudia Terranova
Documento informatico firmato digitalmente

F T I A SCUOLA Finanziato D oloitee it Fineins gD Tialiadomani
dall'u e - g Naliadomani
U URA PER L'ITALIA DI DOMANI R e did Mot et



		2024-11-13T13:49:42+0100
	Claudia Terranova




